
     

PONUDBO ODDATI DO 28.11.2018.2018 DO 11.00 URE NA: peter.leskovar@ukc-mb.si in nabava@ukc-mb.si  -
plačilo 60 dni od prejema računa (9. in 20 člen ZIUFSZZ)

Prosimo, da pri ponudbi upoštevate eventualni rabat in davek na dodano vrednost ter navedete številko povpraševanja.

Hvala in lep pozdrav!

Referent:
Peter Leskovar

08   SKLADIŠČE TEH. MATERIALA

PO1808-00774
26.11.2018Maribor, dne

ID za DDV: SI56644817
TR: 01100-6030278185

Fax: 02/321 25 22
Tel: 02/321 25 59
nezdravstvenega materiala in storitev

Služba za nabavo

Skladišče:

IdentNaziv artikla Em Količina

533025

495492

495484

759520

101451

676829

621609

870617

646890

759325

ČOPIČ OKROGLI ŠT. 20

ČOPIČ OKROGLI ŠT.16

ČOPIČ OKROGLI ŠT.18

ETIKETA 50X25 XTM (2000 KOM)

OBRAZEC UPN A4 POLOŽNICA SPODAJ
ZA LASERSKI TISKALNIK QR KODA

PAPIR A4 200G

ROLE ADIRNE TERMO - POS TERMINAL
- 57X12X12

TONER HP CE 402 507A RUMENA
ORIGINAL

TONER OKI B430DN VELIKA POLNITEV

VLOŽEK ZA LEVIČARSKO PENKALO
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POVPRAŠEVANJE št.:

Vodja nabave nezdr.mat.:
mag. Boris PETRE

Referent:


